

Sveriges Riksdag
Morgan Johansson, Ordförande i Justitiekottet

2012-08-28

Till Morgan Johansson, Ordförande i Justitiekottet

Allmänheten informerar om hur illa det är ställt med rättssäker rättstillämpning och begär mycket skyndsamt svar från er.

Du tillskrevs 2012-08-14 ang. Rättssäkerhet och rättssäker rättstillämpning vid gränsöverskridande vård.

Du har icke kommunicerat/återkopplat i denna fråga, synnerligen mycket anmärkningsvärt utifrån att du idag läser följande i DN, citat;

Nu kräver oppositionen att regeringen granskar alla sina myndigheter. "Det är alldeles uppenbart att det behövs en uppstramning. Regeringen har släppt sina myndigheter vind för våg", säger Morgan Johansson (S), ordförande i justitiekottet.

Källa <http://www.dn.se/nyheter/sverige/myndigheter-har-slappts-vind-for-vag>

Om du verkligen menar vad som denna dag delges läsarna i DN, hur kommer det sig att du icke tagit tag i det du fick på ditt bord av 2012-08-14?(se via denna länk <http://eueshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/08/Sveriges-riksdag-2012-08-14-Morgan-Johansson-justitiekottets-ordf%C3%B6rande.pdf>)

- **Som ordf. i justitiekottet har du möjligheten och ansvaret gentemot allmänheten att taga ansvar** för det som kommit till din kännedom, vad har du hittills presterat och levererat utifrån vad du fått kännedom om?
- **Du får nu ytterligare om hur det går till, se bifogad fil arbetsexemplaret av Lägesrapport augusti 2012**, den färdigställes denna veckan med ytterligare komplettering. Det du får del av är dock tillräckligt för att av dig begära ansvarstagande utifrån att föra upp frågan i Sveriges riksdag mycket skyndsamt.
- **Kommer du att ta det ansvaret och kommer du gå ut i media och kräva ytterligare ansvar av statsministern då utifrån att denne är ytterst ansvarig?**

Se följande länk så förstår du bättre vad som åsyftas och begäres utifrån att allmänheten icke får åtnjuta rättssäkerhet, <http://eueshealthcare.bloggproffs.se/files/2012/08/P%C3%A5minnelse-till-statsminister-Fredrik-Reinfeldt-20120827.pdf>

Du får också skrivelsen till statsministern via bifogad fil, Påminnelse till statsminister Fredrik Reinfeldt

- **Förutsätter att du i din position agerar, presterar och levererar utifrån ditt ansvar som folkvald dvs. om du skall leva upp till vad du i DN denna dag uttalat!**
- **Dvs. statsministern har ett ansvar som denne uppenbart icke tager, någon bör ta upp den frågan i Sveriges riksdag och uppenbart har du ett ansvar där som folkvald.**

- **Sveriges riksdag har ett ansvar att taga utifrån av Sveriges riksdag fattade beslut!**

mvh

Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU

<http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/>